
29/12/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.63 M 487 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL ESP 70 Canguro A.A.C. 28/03/2021 Madrid 468 7.48 7.48

 07.68 M 2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 69 Track Cross Road Team 13/11/2021 Valencia 176 7.40 7.50

 07.99 M 10691 RODRIGUEZ MORON, EDUARDO ESP 76 Club Corredores 28/03/2021 MADRID 845 797 799

 08.04 M 11686 PEREZ HERNANDEZ, JOSE MARIA ESP 70 At. Arroyomolinos 28/03/2021 MADRID 247 802 804

 08.09 M 7508 MUÑOZ CONESA, IGNACIO ESP 73 Municipal Arganda 28/03/2021 Madrid 182 7.91 7.91

 08.33 M 2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL ESP 67 Canguro A.A.C. 19/12/2021 Madrid 529 7.96 7.96

 08.40 M 820 GARCIA LOPEZ, LUIS FERNANDO ESP 67 Canguro A.A.C. 28/03/2021 Madrid 493 7.85 8.04

 08.62 M 18102 BALGUERIAS CHICO DE GUZMAN, JOSE MARIA ESP 70 A.D. Marathon 13/03/2021 MADRID 288 862 862

 09.35 M 434 SANCHEZ GARCIA, MARIANO ESP 54 A. A. Moratalaz 24/01/2021 Madrid 876 8.27

 09.53 M 9416 PEINADO GOMEZ-REY, DOROTEO ESP 58 E.A. Majadahonda 28/11/2021 MADRID 223 894 953

 10.20 M 467 BENITO GONZALEZ, ROBERTO ESP 57 A.D. Sprint 19/12/2021 Madrid 9.62 9.92

 10.51 M 713 BARBERO ALVAREZ, VICENTE ESP 57 At Guadarrama 24/01/2021 Madrid 142 9.60

M 1270 MARTINEZ RODRIGO, CARLOS ESP 75 Track Cross Road Team 161 766

M 6560 RAMOS SANCHEZ-CAMACHO, RODOLFO ESP 72 Atletismo Alcorcon 273

M 3077 TABARES RUIZ-HENESTROSA, JAVIER ESP 58 A. A. Moratalaz 882

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 06.95 M 18186 MATEO DE LEON, RICARDO ESP 4 E.A. Majadahonda 28/11/2021 MADRID 210 695 695

 06.97 M 10847 SIEGFRIED PINZOLAS, MARCOS ESP 2 E.A. Majadahonda 28/11/2021 MADRID 89 697 697

 06.99 M 5647 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JORGE ESP 93 A.D. Marathon 19/12/2021 Madrid 6.92 7.01

 07.00 M 14482 PEREZ SANABRIA, CARLOS ESP 2 CD Surco Lucena 06/03/2021 Antequera 472 7.00

 07.03 M 9067 FOLGADO MUÑOZ, DIEGO ESP 0 CA Gandia 06/02/2021 Madrid 308 7.03 7.24

 07.12 M 3335 DUQUE AGUADO, ALVARO ESP 0 Atletismo Alcorcon 06/02/2021 MADRID 93 712 712

 07.16 M 11381 EBUKA BORILO, ANTONIO MARCOS GEQ 93 Atletismo Alcorcon 28/02/2021 MADRID 117 712 716

 07.20 M 901352 SOBRINO FERNANDEZ-MIRANDA, JORGE ESP 5 E.A. Majadahonda 06/03/2021 MADRID 218 720 720

 07.21 M 16178 GONZALEZ RODRIGUEZ, DANIEL ESP 5 Club Corredores 19/12/2021 MADRID 703 721 721

 07.22 M 1522 ORTEGA RUIZ, DARIO ESP 0 Atletismo Alcorcon 06/02/2021 MADRID 105 718 722

 07.24 M 14653 LINARES OLIVEIRA, SANTIAGO ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 19/12/2021 MADRID 360 724 724

 07.25 M 301 ARPIA SOTO, ERKKI ESP 3 Canguro A.A.C. 28/02/2021 MADRID 241 725 725

 07.27 M 14720 IGLESIAS GIL, PABLO ESP 90 Atletico Aranjuez 19/12/2021 MADRID 3 718 727

 07.30 M 8793 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 19/12/2021 MADRID 301 730 730

 07.30 M 18147 MULÉ ELOBÉ, JOSE MARIA ESP 91 Atletismo Alcorcon 28/11/2021 MADRID 136 730 730

 07.32 M 20864 ARNEDO LEON, JAVIER ESP 0 A.D. Sprint 19/12/2021 MADRID 356 732 732

 07.32 M 696 URREA RODRIGUEZ-ACOSTA, JACOBO ESP 99 E.A. Majadahonda 28/11/2021 MADRID 60 732 732

 07.33 M 19352 LOPEZ NAVARRO, JAVIER ESP 6 Suanzes San Blas 19/12/2021 MADRID 1074 733 733

 07.34 M 5682 CAMARERO RAMOS, JORGE ESP 6 Union Atletica Coslada 19/12/2021 MADRID 110 734 734

 07.34 M 16140 MENGUAL MARTIN, GABRIEL ESP 5 Suanzes San Blas 28/11/2021 MADRID 568 734 734

 07.37 M 1988 MOREDO LAMADRID, PABLO ESP 3 Colmenar Viejo 14/02/2021 MADRID 225 717 737

 07.38 M 2292 CHUKWUMA CHINASAOKWU, WISDOM ESP 94 At. Fuenlabrada 19/12/2021 Madrid 26 7.16 7.37

 07.39 M 18402 LOARTE GARCIA, AARON ESP 4 Polideportivo Getafe 28/11/2021 MADRID 6 739 739

 07.39 M 11828 PABLO VILCHES, JORGE ESP 0 Atletismo Alcorcon 06/02/2021 MADRID 107 722 739

 07.39 M 18200 SIEGFRIED PINZOLAS, AITOR ESP 0 E.A. Majadahonda 28/11/2021 MADRID 59 739 739

 07.40 M 11037 ENRIQUE LEAL, JAVIER JESUS ESP 97 A. A. Moratalaz 28/02/2021 Madrid 526 7.40 7.60

 07.40 M 1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 28/11/2021 MADRID 565 736 740

 07.41 M 6546 GONZALEZ ALVAREZ, VICTOR ESP 99 A.D. Marathon 19/12/2021 Madrid 130 7.35 7.39

 07.45 M 7306 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda 06/03/2021 MADRID 205 745 745

 07.47 M 9789 OÑA RODRIGUEZ, IMANOL ESP 5 Suanzes San Blas 28/11/2021 MADRID 569 747 747

 07.48 M 4765 DEL MAZO RODRIGUEZ, SERGIO ESP 99 Atletismo Leganes 28/11/2021 MADRID 242 748 748

 07.48 M 18185 VILLAR ALVAREZ, ENRIQUE ESP 4 E.A. Majadahonda 28/11/2021 MADRID 219 748 748

 07.50 M 6907 GOMEZ AYUSO, DANIEL ESP 4 Suanzes San Blas 19/12/2021 MADRID 555 750 750

 07.54 M 13936 CIUDAD NIETO, DIEGO ESP 5 A. A. Moratalaz 19/12/2021 Madrid 720 7.54

 07.55 M 12973 GARAVITO ECHEVERRI, SEBASTIAN ESP 4 CD Base 28/11/2021 MADRID 149 755 755

 07.59 M 4810 PORTO HERNANDEZ, ANDRES ESP 5 Club Corredores 14/02/2021 MADRID 701 759 759

 07.60 M 8126 SAKALOV VOLKOV, NIKOLA ESP 5 Municipal Arganda 19/12/2021 MADRID 167 760 760

 07.62 M 25227 MANGAS ANDRES, XIAN ESP 2 Polideportivo Getafe 28/11/2021 MADRID 521 762 762

 07.64 M 16258 ANTON-PACHECO LATORRE, ALFONSO ESP 1 E.A. Majadahonda 28/11/2021 MADRID 58 764 764

 07.65 M 7770 ALVARO TABOADA, DANIEL ESP 0 A.A. Mostoles 28/02/2021 MADRID 261 763 765

 07.66 M 19814 MOLINA PEÑA, MARCO ESP 1 Atletismo Leganes 19/12/2021 Madrid 237 7.66

 07.68 M 1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 80 Suanzes San Blas 06/02/2021 MADRID 708 758 768

 07.69 M 19231 ARMENDARIZ RODRIGUEZ, DAVID ESP 86 Suanzes San Blas 14/02/2021 MADRID 602 769 769

 07.70 M 5784 GIRON PALACIOS, JAVIER ESP 5 Municipal Arganda 30/01/2021 MADRID 156 769 770

 07.73 M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 19/12/2021 MADRID 111 773 773

 07.76 M 11929 ANTON BARAHONA, SAMUEL ESP 5 Suanzes San Blas 19/12/2021 MADRID 544 766 776

 07.76 M 4865 NGIEZI , JOSE ALFONSO VATOMENE ANG 99 At. Fuenlabrada 14/02/2021 Madrid 15 7.57 7.64

 07.77 M 15002 FABRA ROLDAN, ALEJANDRO ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 13/03/2021 MADRID 843 777 777

 07.79 M 3536 ALVAREZ ANDRES, ASIER ESP 2 Suanzes San Blas 28/11/2021 MADRID 501 779 779

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión FAM Absoluta 6

Fecha Inicio Fecha Fin 29/12/2021

60m MASC. PC_VM

60m MASC. PC_ABM



29/12/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión FAM Absoluta 6

Fecha Inicio Fecha Fin 29/12/2021

 07.80 M 16297 SAN ROMÁN GONZÁLEZ, DAVID-LIBOGUANG ESP 5 At. Collado Villalba 13/03/2021 MADRID 19 780 780

 07.81 M 2460 ARENAL DE MIGUEL, JORGE ESP 4 Suanzes San Blas 19/12/2021 MADRID 545 781 781

 07.85 M 9625 CASADO SANJUAN, ALBERTO ESP 0 At. Fuenlabrada 19/12/2021 Madrid 358 7.73 7.86

 07.87 M 10687 LOPEZ CHICHARRO, GONZALO ESP 5 Suanzes San Blas 28/11/2021 MADRID 560 787 787

 07.90 M 13383 MONTORO ORTEGA, CARLOS ESP 5 A. A. Moratalaz 06/03/2021 Madrid 732 7.90

 07.99 M 2461 GONZALEZ GONZALEZ, RAUL ESP 6 Suanzes San Blas 13/11/2021 MADRID 707 799 799

 08.07 M 13496 GARCIA-MASCARAQUE HERRERA, DAVID ESP 3 Polideportivo Getafe 28/11/2021 MADRID 6 807 807

 08.33 M 19044 SANZ DE MINGO, DANIEL ESP 6 A. A. Moratalaz 07/11/2021 MADRID 981 833 833

 08.35 M 18221 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ISMAEL ESP 4 Union Atletica Coslada 24/01/2021 MADRID 78 835 835

 08.39 M 5888 LOPEZ BRIS, SERGIO ESP 7 Union Atletica Coslada 13/03/2021 MADRID 109 839 839

M 24043 BARRIOS RODRIGUEZ, DIEGO ESP 1 At Pozuelo 370

M 9040 DIAZ MONTILLA, IKER ESP 7 Colmenar Viejo 528 894

M 12040 DORADO RANERA, JUAN ESP 4 Municipal Arganda 154 809

M 19468 GARCIA MEGIAS, PABLO ESP 6 E.A. Majadahonda 1076

M 3186 GRANADOS GIL, JAIME ESP 94 Atletico Aranjuez 2 753

M 9072 JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO ESP 3 Go Fit Athletics 408 734

M 9733 LINAGE GRACIA, JUAN ESP 98 Municipal Arganda 71 717

M 23459 MARTIN PORTES, NICOLAS ESP 4 At Pozuelo 927

M 16195 ORTEGA ESTAIRE, YANN ESP 2 A.D. Marathon 174

M 15058 RANZ CASTAÑEDA, SAMUEL ESP 92 Ajalkala 311

M 11507 SARDINERO JIMENEZ, JAIME ESP 99 Unicaja Jaen Paraiso Interior 289

M 3755 VILLA SANCHEZ, GONZALO ESP 5 A.D. Sprint 637 874

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.92 M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 CD Surco Lucena 28/11/2021 MADRID 779 792 792

 08.63 M 11929 ANTON BARAHONA, SAMUEL ESP 5 Suanzes San Blas 19/12/2021 MADRID 544 863 863

 09.89 M 15002 FABRA ROLDAN, ALEJANDRO ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 19/12/2021 MADRID 843 989 989

M 9200 MUÑOZ SARABIA, CARLOS ESP 6 Colmenar Viejo 538

M 10784 RELANZON COELLO, NICOLAS ESP 6 CD Gredos San Diego 105

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.04 M 1270 MARTINEZ RODRIGO, CARLOS ESP 75 Track Cross Road Team 27/02/2021 SANTANDER 161 849 904

 09.14 M 7038 FERNANDEZ VICENTE, SAMUEL ESP 80 At. Arroyomolinos 28/02/2021 MADRID 238 896 914

 11.71 M 13496 GARCIA-MASCARAQUE HERRERA, DAVID ESP 3 Polideportivo Getafe 30/01/2021 MADRID 6 1171 1171

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.11 M 3294 FLOR RODRIGUEZ, RICARDO ESP 90 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 Madrid 544 8.11 8.30

 08.71 M 696 URREA RODRIGUEZ-ACOSTA, JACOBO ESP 99 E.A. Majadahonda 06/02/2021 MADRID 60 871 871

 08.77 M 4522 SERRANO FUENTES, DANIEL ESP 99 Atletismo Albacete 24/01/2021 MADRID 279 871 877

 09.23 M 4619 CORPAS CHELLE, JORGE ESP 98 Track Cross Road Team 20/03/2021 MADRID 69 905 923

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,02 M 9733 LINAGE GRACIA, JUAN ESP 98 Municipal Arganda 02/05/2021 GETAFE 71 707

 6,74 M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 CD Surco Lucena 24/06/2021 LEGANÉS 779 6.40 6.40

 6,69 M 10389 MORO DEVIN, SIMON ESP 2 Union Atletica Coslada 19/06/2021 ALCOBENDAS 42 650 650

 6,56 M 3519 SEVILLA IZQUIERDO, FERNANDO ESP 0 Go Fit Athletics 14/02/2021 MADRID 269 674 656

 6,44 M 5682 CAMARERO RAMOS, JORGE ESP 6 Union Atletica Coslada 11/12/2021 ZARAGOZA 110 644 644

 6,43 M 8126 SAKALOV VOLKOV, NIKOLA ESP 5 Municipal Arganda 18/04/2021 ALCALÁ DE HENARES 167 617 617

 6,41 M 496 SALOMON LOPEZ, JAVIER ESP 3 At. Arroyomolinos 28/02/2021 MADRID 112 650 641

 6,05 M 18185 VILLAR ALVAREZ, ENRIQUE ESP 4 E.A. Majadahonda 13/11/2021 MADRID 219 605 605

 5,90 M 8685 SNAIDER PINTOS, ASTOR ESP 6 CD Base 07/03/2021 MADRID 183 590 590

 5,73 M 18954 ROLDAN GARCIA, JAVIER ESP 99 At. Arroyomolinos 06/02/2021 MADRID 303 573 573

 5,70 M 19352 LOPEZ NAVARRO, JAVIER ESP 6 Suanzes San Blas 10/07/2021 MADRID 1074 505 505

 5,64 M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 13/11/2021 MADRID 111 564 564

 5,62 M 16140 MENGUAL MARTIN, GABRIEL ESP 5 Suanzes San Blas 24/06/2021 LEGANÉS 568 557 557

 5,62 M 12040 DORADO RANERA, JUAN ESP 4 Municipal Arganda 06/03/2021 MADRID 154 562 562

 5,49 M 1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 08/05/2021 MADRID 565 591

 5,31 M 8687 BARRADA MADRIGAL, DIEGO ESP 6 CD Base 07/03/2021 MADRID 187 531 531

 5,19 M 5888 LOPEZ BRIS, SERGIO ESP 7 Union Atletica Coslada 19/12/2021 MADRID 109 519 519

 5,14 M 19468 GARCIA MEGIAS, PABLO ESP 6 E.A. Majadahonda 28/11/2021 MADRID 1076 514 514

 5,08 M 4765 DEL MAZO RODRIGUEZ, SERGIO ESP 99 Atletismo Leganes 28/11/2021 MADRID 242 508 508

 5,05 M 2461 GONZALEZ GONZALEZ, RAUL ESP 6 Suanzes San Blas 10/07/2021 MADRID 707 481 481

 4,92 M 9200 MUÑOZ SARABIA, CARLOS ESP 6 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 538 445

 4,53 M 18102 BALGUERIAS CHICO DE GUZMAN, JOSE MARIA ESP 70 A.D. Marathon 21/03/2021 MADRID 288 453 453

 4,39 M 18140 NUÑEZ DE LA CALLE, PABLO ESP 83 Atletismo Leganes 28/11/2021 MADRID 995 439 439
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión FAM Absoluta 6

Fecha Inicio Fecha Fin 29/12/2021

 4,37 - AL M 5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL ESP 60 A.D. Sprint 08/05/2021 Madrid-VLL 742

 3,61 - AL M 713 BARBERO ALVAREZ, VICENTE ESP 57 At Guadarrama 19/06/2021 Alcobendas 142

M 9040 DIAZ MONTILLA, IKER ESP 7 Colmenar Viejo 528 478

M 5784 GIRON PALACIOS, JAVIER ESP 5 Municipal Arganda 156 546

M 9740 SEGOVIA GAMO, JUAN MANUEL ESP 3 Suanzes San Blas 294

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15,08 M 3239 GRAS TIRADO, JORGE ESP 88 CAPEX 24/04/2021 VILLAFRANCA DE LOS BARROS 560 1484 1474

 12,00 M 14842 PAVON GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 79 A. A. Moratalaz 13/02/2021 Madrid 870 12.03

 9,83 M 4405 RAMIREZ DE ARELLANO TORRICO, DAVID ESP 91 A.D. Sprint 20/03/2021 MADRID 395 983 983

 9,79 M 1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 80 Suanzes San Blas 30/06/2021 PLASENCIA 708 999

 9,06 M 1988 MOREDO LAMADRID, PABLO ESP 3 Colmenar Viejo 19/12/2021 MADRID 225 906 906

 8,78 M 9955 FIBLA GOLDMAN, DAVID ESP 3 Colmenar Viejo 19/12/2021 MADRID 223 878 878

M 9945 FABRA GOYANES, CARLOS ESP 3 Colmenar Viejo 222

M 1049 SANTOS KARIM, YUSEF ESP 2 Colmenar Viejo 227

M 9913 SANZ CURROS, NICOLAS ESP 3 Colmenar Viejo 228

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.13 M 11216 PRADO UNGO DE VELASCO, MARTA ESP 79 Track Cross Road Team 28/03/2021 MADRID 78 813 813

 08.67 M 2026 GUERRA HURTADO, ANGELES ESP 69 At. Arroyomolinos 19/12/2021 MADRID 111 812 867

 08.99 M 97 VIDAL GOMEZ, ELENA ESP 79 At. Arroyomolinos 28/03/2021 MADRID 116 882 899

 09.12 M 2196 VIVES JORBA, LOLES ESP 57 Avinent Manresa 27/11/2021 OURENSE 310 801 912

 09.63 M 13063 HUARTE ITULÁIN, MARIA TERESA ESP 70 Club Corredores 19/12/2021 MADRID 266 938 963

 09.97 M 3177 MUÑOZ CONESA, MONICA ESP 75 Municipal Arganda 28/02/2021 Madrid 86 9.50 9.50

 10.21 M 14887 BARRIOS MAYO, SONIA ESP 75 Track Cross Road Team 06/11/2021 MADRID 67 1021 1021

 11.87 M 4180 ARTEAGA VAZQUEZ, CARMEN ESP 56 Club Corredores 21/03/2021 MADRID 260 1147 1187

 12.11 M 9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 53 Club Corredores 19/12/2021 MADRID 273 1121 1211

M 6099 PEREZ INSOLERA, CLAUDIA ESP 80 Track Cross Road Team 77

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.75 M 8791 CARBALLO LOPEZ, MIRIAM ESP 98 Colmenar Viejo 19/12/2021 MADRID 215 775 775

 07.81 M 5517 PACHECO FUERTES, ANA ESP 99 Track Cross Road Team 06/02/2021 MADRID 35 781 781

 07.85 M 7781 MARTIN GONZALEZ, ELENA ESP 94 Trops-Cueva de Nerja 06/02/2021 Madrid 532 7.70 7.73

 07.86 M 5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 CD Base 06/03/2021 MADRID 135 786 786

 07.87 M 6883 MARTINEZ CALERO, PAULA ESP 3 Marathon Aranjuez 28/11/2021 MADRID 245 787 787

 07.93 M 6315 MATEO DAMIAN, MARTA ESP 5 Union Atletica Coslada 06/03/2021 MADRID 95 793 793

 07.96 M 2973 TELLEZ DE LA MORENA, ELENA ESP 5 Club Corredores 06/03/2021 MADRID 696 784 796

 07.97 M 11230 ROJAS CORALES, NATALIA ESP 5 Union Atletica Coslada 19/12/2021 MADRID 85 797 797

 08.04 M 3504 MAYE SERRANO, SADE TUNG ESP 1 At. Arroyomolinos 19/12/2021 MADRID 80 803 804

 08.07 M 8571 CASTELL RODRIGUEZ, ANGELA ESP 1 Super Amara BAT 30/01/2021 MADRID 283 785 807

 08.08 M 9489 POWER GONZALEZ, NICOLE ESP 5 E.A. Majadahonda 06/03/2021 MADRID 227 807 808

 08.08 M 8751 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Sprint 19/12/2021 MADRID 323 804 808

 08.12 M 4062 YAGÜE MOLINA, ANA ESP 3 A.D. Marathon 18/12/2021 Antequera 183 8.12 8.62

 08.20 M 4002 COFRADES GARCIA, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 19/12/2021 MADRID 205 820 820

 08.20 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 13/11/2021 MADRID 311 805 820

 08.24 M 9279 LOPEZ BRIS, LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 19/12/2021 MADRID 90 824 824

 08.26 M 7235 CABANYES NIETO, ANA ESP 2 E.A. Majadahonda 28/11/2021 Madrid 91 8.26 8.70

 08.27 M 18623 JIMENEZ REYES, NOELIA ESP 96 At. Arroyomolinos 28/02/2021 MADRID 521 827 827

 08.27 M 6239 REGIDOR LOPEZ, OLALLA ESP 5 Atletico Aranjuez 28/02/2021 MADRID 2 818 827

 08.30 M 16828 ALONGE EGUABOR, OGHOGHO RITA ESP 4 At. Fuenlabrada 19/12/2021 Madrid 27 8.28

 08.33 M 4943 COBOS ROJO, CELIA ESP 6 Atletico Aranjuez 19/12/2021 MADRID 2 833 833

 08.35 M 14123 GARCIA GOMEZ-TAVIRA, PAOLA ESP 5 Union Atletica Coslada 19/12/2021 MADRID 91 835 835

 08.39 M 2099 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 7 A.D. Marathon 07/11/2021 MADRID 442 839 839

 08.40 M 6974 TORRES DE LUCAS, MARIA ESP 81 At. Arroyomolinos 28/02/2021 MADRID 115 840 840

 08.41 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 30/01/2021 VALENCIA 427 824 841

 08.41 M 9245 RODRIGUEZ MARTINEZ, MARA ESP 4 A.D. Marathon 27/03/2021 LEGANES (12.67) 350 805

 08.43 M 17044 BARRIOS FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 28/11/2021 MADRID 609 843 843

 08.48 M 7351 GARCIA MOLINA, PAULA ESP 6 Polideportivo Getafe 13/03/2021 MADRID 11 848 848

 08.50 M 10567 TORREJON FERNANDEZ, CARLA ESP 4 Union Atletica Coslada 06/03/2021 MADRID 83 850 850

 08.51 M 8615 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 Go Fit Athletics 28/11/2021 MADRID 406 851 851

 08.58 M 16501 VELILLA FER, LIBERTAD ESP 6 E.A. Majadahonda 28/11/2021 MADRID 306 858 858

 08.65 M 16099 PLAZ SILVA, NATASHA ESP 6 Municipal Arganda 19/12/2021 MADRID 224 865 865

 08.75 M 16869 RODRIGUEZ AYMAT, PAULA ESP 6 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 966 875 875
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión FAM Absoluta 6

Fecha Inicio Fecha Fin 29/12/2021

 08.76 M 7500 BONDJALE HINESTROSA, PAULA NGOYE ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 14/02/2021 MADRID 607 876 876

 08.79 M 7754 GORROCHATEGUI GOMEZ, IRINA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 19/12/2021 MADRID 363 879 879

 08.79 M 19171 MARCUELLO GARCIA, ESTHER ESP 5 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 801 879 879

 08.79 M 19182 MUÑOZ DE ANTONIO, PAULA ESP 2 A. A. Moratalaz 28/02/2021 Madrid 456 8.79

 08.80 M 174 GARCIA GARCIA, BLANCA ESP 93 Super Amara BAT 19/12/2021 MADRID 598 838 880

 08.87 M 10665 RIVERA CLEMENTE, ELENA ESP 6 Municipal Arganda 28/11/2021 MADRID 226 887 887

 08.91 M 364 LATORRE MOLINA, ZULIMA ESP 83 Lynze Parla 06/03/2021 MADRID 23 878 891

 08.93 M 19208 ALONSO BLANCO, EMMA ESP 5 Suanzes San Blas 28/11/2021 MADRID 828 893 893

 08.93 M 7004 GONZALEZ ALVAREZ, VERONICA ESP 4 A.D. Marathon 28/02/2021 MADRID 332 883 893

 08.94 M 16915 GARCIA VALCARCE, MIRIAM ESP 3 E.A. Majadahonda 28/11/2021 MADRID 93 894 894

 08.96 M 4684 ARROYO NAVARRETE, IRENE ESP 1 Atletismo Alcorcon 19/12/2021 Madrid 85 8.96

 08.99 M 1621 PINADERO MONTES, IRIS ESP 5 Municipal Arganda 28/11/2021 MADRID 163 898 899

 09.01 M 1265 GUTIERREZ PALOMAR, ALEJANDRA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 14/02/2021 MADRID 842 898 901

 09.01 M 22749 SANCHEZ PASCUAL, MARTA ESP 2 Universidad Rey Juan Carlos 28/11/2021 MADRID 545 901 901

 09.04 M 19923 CANALES FLORES, MARTA ESP 2 E.A. Majadahonda 28/11/2021 MADRID 500 904 904

 09.09 M 7870 MARTIN CREGO, LAURA ESP 6 Union Atletica Coslada 19/12/2021 MADRID 118 905 909

 09.19 M 1420 VILLARROYA SERNA, ANA ESP 4 Suanzes San Blas 14/02/2021 MADRID 542 919 919

 09.23 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 11/12/2021 ZARAGOZA 435 9.23 9.23

 09.29 M 19546 RODRIGUEZ JIMENEZ, MARTA ESP 5 CA Torrejon de Ardoz 13/03/2021 MADRID 874 929 929

 09.36 M 18711 RUBIANO RAMIREZ, REBECA ESP 3 Ajalkala 28/02/2021 Madrid 464 9.36

 09.91 M 1202 HERNANDEZ GOMEZ, CARLOTA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 19/12/2021 MADRID 362 991 991

M 11035 ALONSO MARTINEZ, INES ESP 6 Suanzes San Blas 649 974

M 1609 AMZIR PEREZ, DANIELA ESP 3 Colmenar Viejo 210 844

M 34 CALLEJA SANCHEZ, ANDREA ESP 92 Grupompleo Pamplona At 545

M 11062 COLMENAREJO GONZALEZ, LEYRE ESP 6 Colmenar Viejo 525 899

M 19533 FLORES MURILLO, ALBA ESP 4 A. A. Moratalaz 870

M 7474 FRECHILLA MARQUEZ, LUCIA ESP 2 Atletismo Alcorcon 128

M 875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Club Corredores 851 865

M 8197 ROCA MORILLAS, CANDELA ESP 99 Lleida UA

M 868 SANCHEZ GUERRA, CARMEN ESP 97 At. Arroyomolinos 101 794

M 18514 TABERO DEL CAMPO, MARTA ESP 5 A.D. Marathon 353

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,50 M 5703 PEREZ GOMEZ, PAULA ESP 1 Municipal Arganda 14/02/2021 VALENCIA 42 585 550

 5,45 M 5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 CD Base 15/05/2021 MADRID 135 498 498

 5,42 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 18/12/2021 ANTEQUERA 311 542 542

 5,33 M 11504 LLORENTE CRUZ, ANGELA ESP 5 A.D. Sprint 16/06/2021 ARGANDA DEL REY 601 507 491

 5,33 M 9755 JIMENEZ SANTIAGO, MINERVA ESP 2 A.D. Sprint 07/02/2021 MADRID 309 536 533

 5,30 M 875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Club Corredores 10/07/2021 MADRID 851 458

 5,29 M 4943 COBOS ROJO, CELIA ESP 6 Atletico Aranjuez 15/05/2021 MADRID 2 518 501

 5,27 M 9245 RODRIGUEZ MARTINEZ, MARA ESP 4 A.D. Marathon 07/02/2021 MADRID 350 539 527

 5,19 M 3527 MEDINA FERNANDEZ, LAURA ESP 0 A.D. Marathon 19/12/2021 Madrid 137 5.55 4.75

 5,14 M 3737 JULIA GONZALEZ-BARCIA, ALICIA ESP 1 A.D. Sprint 06/02/2021 MADRID 215 514 514

 5,13 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 16/06/2021 ARGANDA DEL REY 427 522

 5,08 M 6974 TORRES DE LUCAS, MARIA ESP 81 At. Arroyomolinos 03/07/2021 ZARAGOZA 115 492 482

 5,04 - AL M 4684 ARROYO NAVARRETE, IRENE ESP 1 Atletismo Alcorcon 16/06/2021 Arganda del Rey 85

 5,01 M 1609 AMZIR PEREZ, DANIELA ESP 3 Colmenar Viejo 12/06/2021 MADRID 210 517

 4,95 M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 24/06/2021 LEGANÉS 369 482 482

 4,94 M 9279 LOPEZ BRIS, LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 07/02/2021 MADRID 90 512 494

 4,94 M 171 DE LA VEGA RAMIREZ, LORENA ESP 90 Atletismo Alcorcon 24/01/2021 Madrid 112 5.26 4.35

 4,92 M 7500 BONDJALE HINESTROSA, PAULA NGOYE ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 02/05/2021 GETAFE 607 488 488

 4,89 - AL M 11697 MONTERO ARIAS, MARÍA ESP 0 E.A. Majadahonda 14/05/2021 Arganda del Rey 63

 4,88 M 17044 BARRIOS FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 02/05/2021 GETAFE 609 443 443

 4,86 M 16154 RUIZ NIETO, DANIELA ESP 3 A.D. Marathon 20/06/2021 ALCOBENDAS 177 4.66 4.42

 4,65 M 3427 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA ESP 6 Suanzes San Blas 02/05/2021 GETAFE 695 434

 4,61 M 9280 DELGADO LOPEZ, ANGELA ESP 6 Union Atletica Coslada 19/12/2021 MADRID 116 503 461

 4,60 M 4002 COFRADES GARCIA, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 205 468 433

 4,56 M 11062 COLMENAREJO GONZALEZ, LEYRE ESP 6 Colmenar Viejo 13/03/2021 MADRID 525 456 456

 4,49 M 18623 JIMENEZ REYES, NOELIA ESP 96 At. Arroyomolinos 19/12/2021 MADRID 521 449 449

 4,45 M 10665 RIVERA CLEMENTE, ELENA ESP 6 Municipal Arganda 29/05/2021 ARGANDA DEL REY 226 449 435

 4,42 M 9383 BREVIATI CALVO, MARINA ESP 5 Union Atletica Coslada 13/11/2021 MADRID 94 442 442

 4,39 M 7392 SERRANO GANADO, NAIARA ESP 6 Polideportivo Getafe 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 20 407

 4,31 M 2099 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 7 A.D. Marathon 19/12/2021 MADRID 442 431 431

 4,28 M 7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 4 Suanzes San Blas 14/03/2021 MADRID 529 428 428

 4,19 M 1343 DUCE BUITRAGO, RAQUEL ESP 5 Suanzes San Blas 14/03/2021 MADRID 523 419 419

 4,11 M 13714 PLAZA FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Polideportivo Getafe 02/05/2021 GETAFE 22 383

 4,05 M 16869 RODRIGUEZ AYMAT, PAULA ESP 6 Suanzes San Blas 28/11/2021 MADRID 966 405 405

 3,87 M 7385 NIEVA MORENO, LEIRE ESP 7 Polideportivo Getafe 02/05/2021 GETAFE 18 385
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión FAM Absoluta 6

Fecha Inicio Fecha Fin 29/12/2021

 3,87 M 7870 MARTIN CREGO, LAURA ESP 6 Union Atletica Coslada 28/11/2021 MADRID 118 393 387

M 11035 ALONSO MARTINEZ, INES ESP 6 Suanzes San Blas 649 344

M 16066 CREGO CALLE, ALBA ESP 4 Union Atletica Coslada 87

M 2026 GUERRA HURTADO, ANGELES ESP 69 At. Arroyomolinos 111 508

M 8976 LOPEZ PIRVU, MARTA ESP 5 Suanzes San Blas 532 387

M 19171 MARCUELLO GARCIA, ESTHER ESP 5 A.D. Sprint 801

M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 435

M 1621 PINADERO MONTES, IRIS ESP 5 Municipal Arganda 163 406

M 13719 RINO ACEDOS, ANGELES ESP 4 Union Atletica Coslada 88

M 391 SERRANO DURRUTY, SARA ESP 0 A. A. Moratalaz 353

M 4687 SNAIDER PINTOS, AZUL ESP 2 Go Fit Athletics 424 515

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,34 M 1310 CUENCA MARTINEZ, EVA ESP 1 Atletismo Alcorcon 28/11/2021 MADRID 92 1334 1334

 9,90 M 5703 PEREZ GOMEZ, PAULA ESP 1 Municipal Arganda 14/02/2021 VALENCIA 42 1060 990

 7,82 M 1202 HERNANDEZ GOMEZ, CARLOTA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 19/12/2021 MADRID 362 782 782

M 3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA ESP 70 Val. Martin Berlanas 222 926

Peso (4kg) FEM. PC_ABF
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